
  

UCHWAŁA NR 2562/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru projektów dla naboru nr: FESW.08.05-IZ.00-

001/25 w ramach działania 08.05 Wsparcie edukacji osób dorosłych, Priorytetu 8. 

Edukacja na wszystkich etapach życia, programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, art. 45, art. 50 ust. 1 

i 2 oraz art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się regulamin wyboru projektów dla naboru nr: FESW.08.05-IZ.00-001/25 w 

ramach działania 08.05 Wsparcie edukacji osób dorosłych, Priorytetu 8. Edukacja na 

wszystkich etapach życia, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała nr 2562_25 z 30.07.2025

